
                                         Klasyfikacja indywidualna

Kobiety 

1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
Miejsce

Juniorki do lat 18 open według Wilks'a

1. Mularczyk Paulina 94 UKS Eugen Knurów 43,0 1,4295 142 42,5 47,5 -50 47,5 67,90125 I

2. Szczot Karolina 94 UKS Eugen Knurów 55,0 1,1933 159 42,5 45 47,5 47,5 56,68175 II

3. Miodek Magdalena 95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64,0 1,0613 123 52,5 -57,5 -57,5 52,5 55,71825 III

Juniorki do lat 23 open według Wilks'a

1. Smykała Katarzyna 88 UKS Eugen Knurów 63,5 1,0676 112 70 75 80 80 85,40800 I

2. Flis Emilia 97 UKS Eugen Knurów 49,0 1,3043 109 40 42,5 -45 42,5 55,43275 II

3. Tomaszewska Dorota 94 UKS Eugen Knurów 62,0 1,0871 157 40 45 -47,5 45 48,91950 III

Seniorki open według Wilks'a

1. Kaniak Katarzyna 72 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,4 1,1866 117 82,5 -90 90 90 106,79400 I

2. Mikucka Natalia 94 UKS Eugen Knurów 95,0 0,8464 155 60 65 70 70 59,24800 II

Open Kobiet

1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
Miejsce

1. Kaniak Katarzyna 72 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,4 1,1866 117 82,5 -90 90 90 106,79400 I

2. Smykała Katarzyna 88 UKS Eugen Knurów 63,5 1,0676 112 70 75 80 80 85,40800 II

3. Mularczyk Paulina 94 UKS Eugen Knurów 43,0 1,4295 142 42,5 47,5 -50 47,5 67,90125 III

4. Mikucka Natalia 94 UKS Eugen Knurów 95,0 0,8464 155 60 65 70 70 59,24800 IV

5. Szczot Karolina 94 UKS Eugen Knurów 55,0 1,1933 159 42,5 45 47,5 47,5 56,68175 V

6. Miodek Magdalena 95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64,0 1,0613 123 52,5 -57,5 -57,5 52,5 55,71825 VI

7. Flis Emilia 97 UKS Eugen Knurów 49,0 1,3043 109 40 42,5 -45 42,5 55,43275 VII

8. Tomaszewska Dorota 94 UKS Eugen Knurów 62,0 1,0871 157 40 45 -47,5 45 48,91950 VIII

Sędzia główny zawodów: Grzegorz Leski

Wykonał: Grzegorz Leski

Data wyk.: 2011.11.20

Wersja: 1.00
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                                         Klasyfikacja indywidualna

Mężczyźni - juniorzy 20

1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
Miejsce

Kat.wag.53 kg 

1. Przydatek Adam 97 UKS Eugen Knurów 52,7 0,9677 138 40 -45 45 45 43,54650 I

Kat.wag.59 kg 

1. Korzeniewski Dominik 95 UKS Eugen Knurów - kand. 59,0 0,8662 110 65 70 75 75 64,96500 I

2. Drubek Daniel 94 UKS Eugen Knurów - kand. 55,8 0,9135 139 40 -45 45 45 41,10750 II

Kat.wag.66 kg

1. Świrczyński Przemysław 95 UKS Eugen Knurów - kand. 62,0 0,8281 127 95 100 105 105 86,95050 I

2. Lesik Przemysław 97 UKS Eugen Knurów - kand. 60,8 0,8427 154 65 70 -72,5 70 58,98900 II

3. Szymik Remigiusz 95 UKS Eugen Knurów 64,2 0,8035 143 -65 65 70 70 56,24500 III

Kat.wag.74 kg

1. Kotarba Dawid 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,2 0,7322 115 150 -160 -160 150 109,83000 I

2. Janczak Damian 91 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 73,0 0,7264 145 -150 -150 150 150 108,96000 II

3. Heintze Adrian 95 UKS Eugen Knurów 68,5 0,7621 114 112,5 117,5 -120 117,5 89,54675 III

4. Piwowarczyk Marcin 91 PMKS Rybak Władysławowo 70,2 0,7478 153 -90 90 110 110 82,25800 IV

5. Przybył Łukasz 93 UKS Eugen Knurów 73,9 0,7200 99 -110 110 -115 110 79,20000 V

6. Ludwiczak Patryk 95 UKS Eugen Knurów 72,6 0,7293 126 67,5 72,5 75 75 54,69750 VI

7. Tomaszewski Tomasz 95 UKS Eugen Knurów 70,3 0,7469 105 62,5 67,5 70 70 52,28300 VII

8. Sobolewski Marcin 95 UKS Eugen Knurów - kand. 68,2 0,7647 131 57,5 62,5 65 65 49,70550 VIII

Kat.wag.83 kg

1. Kłósko Paweł 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,0 0,6827 90 170 180 190 190 129,71300 I

2. Lenart Dawid 94 TKKF Azory Kraków 80,5 0,6800 93 -170 -170 -170 0 0,00000 -

Kat.wag.93 kg

1. Kuś Patryk 93 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 86,7 0,6511 122 130 -135 -140 130 84,64300 I

2. Rak Maciej 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 83,6 0,6647 102 120 125 -130 125 83,08750 II

Kat.wag.105 kg

1. Zapisek Jakub 95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,0 0,6086 152 120 -125 125 125 76,07500 I
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Open Juniorów

1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
Miejsce

1. Kłósko Paweł 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,0 0,6827 90 170 180 190 190 129,71300 1

2. Kotarba Dawid 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,2 0,7322 115 150 -160 -160 150 109,83000 2

3. Janczak Damian 91 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 73,0 0,7264 145 -150 -150 150 150 108,96000 3

4. Heintze Adrian 95 UKS Eugen Knurów 68,5 0,7621 114 112,5 117,5 -120 117,5 89,54675 4

5. Świrczyński Przemysław 95 UKS Eugen Knurów - kand. 62,0 0,8281 127 95 100 105 105 86,95050 5

6. Kuś Patryk 93 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 86,7 0,6511 122 130 -135 -140 130 84,64300 6

7. Rak Maciej 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 83,6 0,6647 102 120 125 -130 125 83,08750 7

8. Piwowarczyk Marcin 91 PMKS Rybak Władysławowo 70,2 0,7478 153 -90 90 110 110 82,25800 8

9. Przybył Łukasz 93 UKS Eugen Knurów 73,9 0,7200 99 -110 110 -115 110 79,20000 9

10. Zapisek Jakub 95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,0 0,6086 152 120 -125 125 125 76,07500 10

11. Korzeniewski Dominik 95 UKS Eugen Knurów - kand. 59,0 0,8662 110 65 70 75 75 64,96500 11

12. Lesik Przemysław 97 UKS Eugen Knurów - kand. 60,8 0,8427 154 65 70 -72,5 70 58,98900 12

13. Szymik Remigiusz 95 UKS Eugen Knurów 64,2 0,8035 143 -65 65 70 70 56,24500 13

14. Ludwiczak Patryk 95 UKS Eugen Knurów 72,6 0,7293 126 67,5 72,5 75 75 54,69750 14

15. Tomaszewski Tomasz 95 UKS Eugen Knurów 70,3 0,7469 105 62,5 67,5 70 70 52,28300 15

16. Sobolewski Marcin 95 UKS Eugen Knurów - kand. 68,2 0,7647 131 57,5 62,5 65 65 49,70550 16

17. Przydatek Adam 97 UKS Eugen Knurów 52,7 0,9677 138 40 -45 45 45 43,54650 17

18. Drubek Daniel 94 UKS Eugen Knurów - kand. 55,8 0,9135 139 40 -45 45 45 41,10750 18

19. Lenart Dawid 94 TKKF Azory Kraków 80,5 0,6800 93 -170 -170 -170 0 0,00000 -

Sędzia główny zawodów: Grzegorz Leski

Wykonał: Grzegorz Leski

Data wyk.: 2011.11.20

Wersja: 1.00
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                                         Klasyfikacja indywidualna

Mężczyźni - seniorzy

1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
Miejsce

Kat.wag.59 kg 

1. Śledź Sławomir 76 TKKF Śródmieście Legnica 58,6 0,8717 141 160 170 -175 170 148,18900 I

2. Ochman Sebastian 88 UKS Eugen Knurów - kand. 58,2 0,8773 83 -125 125 130 130 114,04900 II

3. Orłowski Jarosław 83 UKS Eugen Knurów - kand. 56,9 0,8964 124 100 105 -110 105 94,12200 III

Kat.wag.66 kg

1. Lesik Przemysław 97 UKS Eugen Knurów - kand. 60,8 0,8427 154 65 70 -72,5 70 58,98900 I

Kat.wag.74 kg

1. Balawejder Adam 81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,0 0,7578 130 185 -200 -200 185 140,19300 I

2. Żelazko Bartosz 73 TKKF Śródmieście Legnica 74,0 0,7193 106 160 165 -175 165 118,68450 II

3. Podmanicki Marcin 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,5 0,7228 107 -150 150 155 155 112,03400 III

4. Janczak Damian 91 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 73,0 0,7264 145 -150 -150 150 150 108,96000 IV

5. Piwowarczyk Marcin 91 PMKS Rybak Władysławowo 70,2 0,7478 153 -90 90 110 110 82,25800 V

Kat.wag.83 kg

1. Fuja Ireneusz 70 TKKF Śródmieście Legnica 82,6 0,6694 147 185 192,5 205 205 137,22700 I

2. Siniawski Adam 88 KS Team Wrocław 75,2 0,7112 85 170 180 -190 180 128,01600 II

3. Lechowicz Edmund 49 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,5 0,6749 108 165 172,5 -180 172,5 116,42025 III

4. Gajewski Mateusz 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,3 0,6811 133 160 167,5 -170 167,5 114,08425 IV

5. Rozkrut Bartosz 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 77,7 0,6957 146 135 140 -145 140 97,39800 V

6. Godawa Dawid 86 KS Team Wrocław 82,5 0,6699 156 -150 -150 -150 0 0,00000 -

Kat.wag.93 kg

1. Dąbrowski Sebastian 80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,7 0,6395 136 235 245 250 250 159,87500 I

2. Zaik Bartosz 85 KS Tęcza-Społem Kielce 92,9 0,6285 128 240 -250 -250 240 150,84000 II

3. Pawyza Piotr 75 KS Team Wrocław 86,8 0,6507 125 220 230 -240 230 149,66100 III

4. Kosoń Dawid 90 KS Team Wrocław 87,8 0,6467 140 -145 -145 -150 0 0,00000 -
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Punkty 

Wilks'a
Miejsce
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Kat.wag.105 kg

1. Rejek Artur 72 TKKF Herkules Warszawa 104,6 0,5984 134 280 290 -300 290 173,53600 I

2. Obcowski Tomasz 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 94,0 0,6250 148 -260 260 -270 260 162,50000 II

3. Kluk Przemysław 83 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 102,3 0,6032 118 -225 230 -240 230 138,73600 III

4. Sobczak Kazimierz 75 TKKF Azory Kraków 98,0 0,6136 104 210 220 -225 220 134,99200 IV

5. Dąbrowski Leszek 73 KS Team Wrocław 95,0 0,6220 149 -180 -180 -180 0 0,00000 -

Kat.wag.120 kg

1. Słapa Piotr 83 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 108,0 0,5919 121 230 240 -250 240 142,05600 I

2. Piecyk Paweł 90 KS Tęcza-Społem Kielce 107,8 0,5923 103 180 190 200 200 118,46000 II

Kat.wag.+ 120 kg

1. Pawlik Dawid 85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 129,5 0,5660 151 210 220 225 225 127,35000 I

2. Lendo Andrzej 67 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 120,1 0,5748 135 -150 185 200 200 114,96000 II

Open Seniorów

1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
Miejsce

1. Rejek Artur 72 TKKF Herkules Warszawa 104,6 0,5984 134 280 290 -300 290 173,53600 1

2. Obcowski Tomasz 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 94,0 0,6250 148 -260 260 -270 260 162,50000 2

3. Dąbrowski Sebastian 80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,7 0,6395 136 235 245 250 250 159,87500 3

4. Zaik Bartosz 85 KS Tęcza-Społem Kielce 92,9 0,6285 128 240 -250 -250 240 150,84000 4

5. Pawyza Piotr 75 KS Team Wrocław 86,8 0,6507 125 220 230 -240 230 149,66100 5

6. Śledź Sławomir 76 TKKF Śródmieście Legnica 58,6 0,8717 141 160 170 -175 170 148,18900 6

7. Słapa Piotr 83 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 108,0 0,5919 121 230 240 -250 240 142,05600 7

8. Balawejder Adam 81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,0 0,7578 130 185 -200 -200 185 140,19300 8

9. Kluk Przemysław 83 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 102,3 0,6032 118 -225 230 -240 230 138,73600 9

10. Fuja Ireneusz 70 TKKF Śródmieście Legnica 82,6 0,6694 147 185 192,5 205 205 137,22700 10

11. Sobczak Kazimierz 75 TKKF Azory Kraków 98,0 0,6136 104 210 220 -225 220 134,99200 11

12. Siniawski Adam 88 KS Team Wrocław 75,2 0,7112 85 170 180 -190 180 128,01600 12

13. Pawlik Dawid 85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 129,5 0,5660 151 210 220 225 225 127,35000 13

14. Żelazko Bartosz 73 TKKF Śródmieście Legnica 74,0 0,7193 106 160 165 -175 165 118,68450 14
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1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
Miejsce
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15. Piecyk Paweł 90 KS Tęcza-Społem Kielce 107,8 0,5923 103 180 190 200 200 118,46000 15

16. Lechowicz Edmund 49 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,5 0,6749 108 165 172,5 -180 172,5 116,42025 16

17. Lendo Andrzej 67 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 120,1 0,5748 135 -150 185 200 200 114,96000 17

18. Gajewski Mateusz 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,3 0,6811 133 160 167,5 -170 167,5 114,08425 18

19. Ochman Sebastian 88 UKS Eugen Knurów - kand. 58,2 0,8773 83 -125 125 130 130 114,04900 19

20. Podmanicki Marcin 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,5 0,7228 107 -150 150 155 155 112,03400 20

21. Janczak Damian 91 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 73,0 0,7264 145 -150 -150 150 150 108,96000 21

22. Rozkrut Bartosz 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 77,7 0,6957 146 135 140 -145 140 97,39800 22

23. Orłowski Jarosław 83 UKS Eugen Knurów - kand. 56,9 0,8964 124 100 105 -110 105 94,12200 23

24. Piwowarczyk Marcin 91 PMKS Rybak Władysławowo 70,2 0,7478 153 -90 90 110 110 82,25800 24

25. Lesik Przemysław 97 UKS Eugen Knurów - kand. 60,8 0,8427 154 65 70 -72,5 70 58,98900 25

26. Godawa Dawid 86 KS Team Wrocław 82,5 0,6699 156 -150 -150 -150 0 0,00000 -

27. Kosoń Dawid 90 KS Team Wrocław 87,8 0,6467 140 -145 -145 -150 0 0,00000 -

28. Dąbrowski Leszek 73 KS Team Wrocław 95,0 0,6220 149 -180 -180 -180 0 0,00000 -

Sędzia główny zawodów: Grzegorz Leski

Wykonał: Grzegorz Leski

Data wyk.: 2011.11.20

Wersja: 1.00



                                         Klasyfikacja indywidualna

Mężczyźni - weterani

1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
Miejsce

I Grupa (40-49 lat) open według Wilks'a

1. Fuja Ireneusz 70 TKKF Śródmieście Legnica 82,6 0,6694 147 185 192,5 205 205 137,22700 I

2. Lendo Andrzej 67 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 120,1 0,5748 135 -150 185 200 200 114,96000 II

3. Kowalczyk Adam 69 UKS Eugen Knurów - kand. 107,7 0,5924 158 150 155 160 160 94,78400 III

II Grupa (50-59 lat) open według Wilks'a

1. Piwowarczyk Marian 61 PMKS Rybak Władysławowo 61,5 0,8341 120 80 85 90 90 75,06900 I

III Grupa (60- +60 lat) open według Wilks'a

1. Lechowicz Edmund 49 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,5 0,6749 108 165 172,5 -180 172,5 116,42025 I

2. Mąka Bolesław 42 MKS Power 2005 Nasielsk 73,0 0,7264 137 137,5 142,5 145 145 105,32800 II

Open Mężczyzn

1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
Miejsce

1. Rejek Artur 72 TKKF Herkules Warszawa 104,6 0,5984 134 280 290 -300 290 173,53600 1

2. Obcowski Tomasz 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 94,0 0,6250 148 -260 260 -270 260 162,50000 2

3. Dąbrowski Sebastian 80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,7 0,6395 136 235 245 250 250 159,87500 3

4. Zaik Bartosz 85 KS Tęcza-Społem Kielce 92,9 0,6285 128 240 -250 -250 240 150,84000 4

5. Pawyza Piotr 75 KS Team Wrocław 86,8 0,6507 125 220 230 -240 230 149,66100 5

6. Śledź Sławomir 76 TKKF Śródmieście Legnica 58,6 0,8717 141 160 170 -175 170 148,18900 6

7. Słapa Piotr 83 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 108,0 0,5919 121 230 240 -250 240 142,05600 7

8. Balawejder Adam 81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,0 0,7578 130 185 -200 -200 185 140,19300 8

9. Kluk Przemysław 83 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 102,3 0,6032 118 -225 230 -240 230 138,73600 9

10. Fuja Ireneusz 70 TKKF Śródmieście Legnica 82,6 0,6694 147 185 192,5 205 205 137,22700 10

11. Sobczak Kazimierz 75 TKKF Azory Kraków 98,0 0,6136 104 210 220 -225 220 134,99200 11
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1 2 3 Wynik
Punkty 

Wilks'a
Miejsce
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12. Kłósko Paweł 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,0 0,6827 90 170 180 190 190 129,71300 12

13. Siniawski Adam 88 KS Team Wrocław 75,2 0,7112 85 170 180 -190 180 128,01600 13

14. Pawlik Dawid 85 UKS Pover Kuźnik Chorzów 129,5 0,5660 151 210 220 225 225 127,35000 14

15. Żelazko Bartosz 73 TKKF Śródmieście Legnica 74,0 0,7193 106 160 165 -175 165 118,68450 15

16. Piecyk Paweł 90 KS Tęcza-Społem Kielce 107,8 0,5923 103 180 190 200 200 118,46000 16

17. Lechowicz Edmund 49 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,5 0,6749 108 165 172,5 -180 172,5 116,42025 17

18. Lendo Andrzej 67 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 120,1 0,5748 135 -150 185 200 200 114,96000 18

19. Gajewski Mateusz 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,3 0,6811 133 160 167,5 -170 167,5 114,08425 19

20. Ochman Sebastian 88 UKS Eugen Knurów - kand. 58,2 0,8773 83 -125 125 130 130 114,04900 20

21. Podmanicki Marcin 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,5 0,7228 107 -150 150 155 155 112,03400 21

22. Kotarba Dawid 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,2 0,7322 115 150 -160 -160 150 109,83000 22

23. Janczak Damian 91 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 73,0 0,7264 145 -150 -150 150 150 108,96000 23

24. Mąka Bolesław 42 MKS Power 2005 Nasielsk 73,0 0,7264 137 137,5 142,5 145 145 105,32800 24

25. Rozkrut Bartosz 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 77,7 0,6957 146 135 140 -145 140 97,39800 25

26. Kowalczyk Adam 69 UKS Eugen Knurów - kand. 107,7 0,5924 158 150 155 160 160 94,78400 26

27. Orłowski Jarosław 83 UKS Eugen Knurów - kand. 56,9 0,8964 124 100 105 -110 105 94,12200 27

28. Heintze Adrian 95 UKS Eugen Knurów 68,5 0,7621 114 112,5 117,5 -120 117,5 89,54675 28

29. Świrczyński Przemysław 95 UKS Eugen Knurów - kand. 62,0 0,8281 127 95 100 105 105 86,95050 29

30. Kuś Patryk 93 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 86,7 0,6511 122 130 -135 -140 130 84,64300 30

31. Rak Maciej 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 83,6 0,6647 102 120 125 -130 125 83,08750 31

32. Piwowarczyk Marcin 91 PMKS Rybak Władysławowo 70,2 0,7478 153 -90 90 110 110 82,25800 32

33. Przybył Łukasz 93 UKS Eugen Knurów 73,9 0,7200 99 -110 110 -115 110 79,20000 33

34. Zapisek Jakub 95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,0 0,6086 152 120 -125 125 125 76,07500 34

35. Piwowarczyk Marian 61 PMKS Rybak Władysławowo 61,5 0,8341 120 80 85 90 90 75,06900 35

36. Korzeniewski Dominik 95 UKS Eugen Knurów - kand. 59,0 0,8662 110 65 70 75 75 64,96500 36

37. Lesik Przemysław 97 UKS Eugen Knurów - kand. 60,8 0,8427 154 65 70 -72,5 70 58,98900 37

38. Szymik Remigiusz 95 UKS Eugen Knurów 64,2 0,8035 143 -65 65 70 70 56,24500 38

39. Ludwiczak Patryk 95 UKS Eugen Knurów 72,6 0,7293 126 67,5 72,5 75 75 54,69750 39

40. Tomaszewski Tomasz 95 UKS Eugen Knurów 70,3 0,7469 105 62,5 67,5 70 70 52,28300 40

41. Sobolewski Marcin 95 UKS Eugen Knurów - kand. 68,2 0,7647 131 57,5 62,5 65 65 49,70550 41

42. Przydatek Adam 97 UKS Eugen Knurów 52,7 0,9677 138 40 -45 45 45 43,54650 42

43. Drubek Daniel 94 UKS Eugen Knurów - kand. 55,8 0,9135 139 40 -45 45 45 41,10750 43

44. Lenart Dawid 94 TKKF Azory Kraków 80,5 0,6800 93 -170 -170 -170 0 0,00000 -

45. Godawa Dawid 86 KS Team Wrocław 82,5 0,6699 156 -150 -150 -150 0 0,00000 -
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46. Kosoń Dawid 90 KS Team Wrocław 87,8 0,6467 140 -145 -145 -150 0 0,00000 -

47. Dąbrowski Leszek 73 KS Team Wrocław 95,0 0,6220 149 -180 -180 -180 0 0,00000 -

Sędzia główny zawodów: Grzegorz Leski

Wykonał: Grzegorz Leski

Data wyk.: 2011.11.20

Wersja: 1.00


